Klosterringschule Villingen-Schwenningen 22.04. - 26.04.

apetito

Menu 1 vegetarisch

Montag 22.04.

-c 4 r Lachsfiletsticke | (aus verantwor-
| o b e tungsvoller Aquakultur) in Dill-

f : i cremesol3e
, , ™ |angkornreis
= “ Salat / Rohkost*
~ Obst*

> F, M, Me, La, S

> /.{ !“/v

Dienstag 23.04.

W Pizza-Schnitte "Margherita"
% salat / Rohkost*
Obst*

G G, (Fi), M, Mg, La

Mittwoch 24.04.

NE @z‘ Gefllgelbrahwirstchen 2o.3
= Wellenschnittpommes
~ Salat / Rohkost*

~ Dessert*
[ Y

Donnerstag 25.04.
| L@ Gnocchi

= Tomatensol3e (BIO)
Salat / Rohkost*

Obst*
- ‘/'(_,4“ G, G, M, Me, La, S

Freitag 26.04.

'g,k‘;-';'ff . Kartoffelgratin
- - =5 WSS Erpsen

Salat / Rohkost*

Obst*
“ G,G1, M, Me, La, S

Montag 22.04

Falafelballchen

S L angkornreis

. Mais "Natur" (BIO)
Salat / Rohkost*

. Obst*

Sn

Dienstag 23.04.

W& Pizza-Schnitte "Margherita"
, ™ salat / Rohkost*

“ Obst*

G, G1, (Fi), M, Me, La

Mittwoch 24.04.

@g‘ SuRkartoffel-Herzchen; mit Mais und
= Zucchini

" Wellenschnittpommes
~ Salat / Rohkost*

' Obst*
Donnerstag 25.04.
> S | Gnocchi
" P i\ - Tomaten-Mozzarella-Sol3e
L A W Salat/ Rohkost*

5 —
o B e
-~ /RJ‘& G,G1, M, Me, La

Freitag 26.04.

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Klosterringschule Villingen-Schwenningen 22.04. - 26.04.

Menu 1

Allergeninformationen

vegetarisch

Mo

22.04.

Di

23.04.

Mi

24.04.

Do

25.04.

26.04.

23ag0Lachsfiletstucke | (aus
verantwortungsvoller Aquakultur) in
Dillcremesol3e

Enthalt: Fisch , Milch , Milcheiweif3 , Laktose,
Sellerie

32834sLangkornreis
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

ezSalat / Rohkost
Enthalt: *

£z00910Dbst
Enthalt: *

s56704Pizza-Schnitte "Margherita"
Enthalt: Gluten , Weizen, (Fisch), Milch,
Milcheiwei , Laktose

ezSalat / Rohkost
Enthalt: *

£z00910Obst
Enthalt: *

se00sGeflugelbrihwurstchen
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

seg12Wellenschnittpommes
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

ezSalat / Rohkost
Enthalt: *

ezoos1Dessert
Enthalt: *

32824GNnocchi
Enthalt: Gluten , Weizen

23501 TomatensolRe (BIO)
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , MilcheiweiR3 ,
Laktose, Sellerie

ezSalat / Rohkost
Enthalt: *

£z00910Dbst
Enthalt: *

23807Kartoffelgratin
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , MilcheiweiRR ,
Laktose, Sellerie

23782Erbsen
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

ezSalat / Rohkost
Enthalt: *

£z00910bst
Enthalt: *

32766Falafelballchen
Enthalt: Senf

32834Langkornreis
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

3270sMais "Natur" (BIO)
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

ezSalat / Rohkost
Enthalt: *

£z00910Dbst
Enthalt: *

s6704Pizza-Schnitte "Margherita"
Enthalt: Gluten , Weizen, (Fisch), Milch,
Milcheiwei3 , Laktose

ezSalat / Rohkost
Enthalt: *

£z0091Obst
Enthalt: *

32776SURkartoffel-Herzchen; mit Mais und
Zucchini
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

seg12Wellenschnittpommes
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

ezSalat / Rohkost
Enthalt: *

£z0091Obst
Enthalt: *

32824GNnocchi
Enthalt: Gluten , Weizen

32571Tomaten-Mozzarella-SolRe
Enthalt: Milch , Milcheiweil3 , Laktose

ezSalat / Rohkost
Enthalt: *

£z00910Dbst
Enthalt: *

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Legende

PR D AT

19
20

mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Geflugel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein
vegetarisch

vegan

Farbstoff

Konservierungsmittel
Antioxidationsmittel
Geschmacksverstarker
geschwarzt

gewachst

Phosphat

SuRBungsmittel

Zucker(n) und SuBungsmittel(n)
enth. eine Phenylalaninquelle

kann bei Ubermaliigem Verzehr
abfuhrend wirken

koffeinhaltig
Nitritpdkelsalz

Ei
Fi

G1
G2
G3
G4
G5
G6

La
Lp

Me

Sb
Sd

Se

Sf

Sf1
Sf2
Sf3
Sf4
S5
Sf6
Sf7
Sf8
Sn

0

Erdnusse

Eier

Fisch

Gluten
Weizen
Roggen
Gerste

Hafer
Dinkel-Weizen
Khorasan-Weizen
Krebstiere
Laktose
Lupinen

Milch
Milcheiweil3
Sellerie

Soja

Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Sesam
Schalenfrichte
Mandeln
HaselnUsse
Walnusse
KaschunuUsse
Pecannusse
Paranusse
Pistazien
Macadamia-/Queenslandnusse
Senf
Weichtiere

Kann Spuren enthalten von...



